2UCi CLASSEMENT DE L'ETAPE
= STAGE CLASSIFICATION

A T2 fffiéf

- LAMBARENE - NDJOLE S
Date : 20/01/2016 Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : F.N.D.S Ministére des Sports du Gabon Distance: 129.5km
Epreuve - Race: LA TROPICALE AMISSA BONGO 2016 Moyenne - Average : 42.29km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

35 FRA19900926 PETIT Adrien DIRECT ENERGIE FRA 03h03'44" 10"
2 66 FRA19890201 JARRIER Benoit FORTUNEO - VITAL CONCEPT - FRA 03h03'44" 6"
3 5 ITA19890616 PALINI Andrea SKYDIVE DUBAI - ALAHLI CL ITA 03h03'44" 4"
4 64 FRA19890501 FONSECA Armindo FORTUNEO - VITAL CONCEPT  FRA 03h03'44"
5 126 GER19910504 HOLLER Nikodemus STRADALLI - BIKE AID GER 03h03'45" 01"
6 62 FRA19890911 DELAPLACE Anthony FORTUNEO - VITAL CONCEPT  FRA 03h03'45" "
7 46 ERI19921227 AFEWERKI Elyas ERYTHREE ERI 03h03'45" "
8 41 ERI19910228 OKUBAMARIAM Tesfom ERYTHREE ERI 03h03'45" " 5"
9 56 RWA19940101 * UWIZEYE Jean-Claude RWANDA RWA 03h03'45" "

10 2 MAR19910202 HADDI Soufiane SKYDIVE DUBAI - ALAHLI CL MAR 03h03'45" "

11 34 FRA19880317 NAULEAU Brian DIRECT ENERGIE FRA 03h03'45" "

12 63 FRA19850726 FEILLU Brice FORTUNEO - VITAL CONCEPT  FRA 03h03'45" "

13 32 FRA19810625 GENE Yohann DIRECT ENERGIE FRA 03h03'50" 06"

14 103  ETH19960911 * WELDU Hafetab ETHIOPIE ETH 03h03'50" "

15 6 ITA19840430 SANTAROMITA Ivan SKYDIVE DUBAI - ALAHLI CL ITA 03h03'50" "

16 33 FRA19871101 HUREL Tony DIRECT ENERGIE FRA 03h03'50" "

17 1 MAR19820714 JELLOUL Adil SKYDIVE DUBAI - AL AHLI CL MAR 03h03'59" 15"

18 83 ALG19950706 * BECHLAGHEM Abderrahmane ALGERIE ALG 03h03'50" 06"

19 74 CMR19900524 NZEKE Gérémie Francis CAMEROUN CMR 03h05'03" 01'19"

20 95 BRA19801012 CARDOSO SANTOS Flavio FUNVIC SOUL CYCLES - CAR BRA 03h05'11" o127

21 61 FRA19861014 TRONET Steven FORTUNEO - VITAL CONCEPT  FRA 03h05'11" "

22 21 MAR19850823 LAHSAINI Mouhssine MAROC MAR 03h05'11" "

23 73 CMR19880420 MBA Hervé Raoul CAMEROUN CMR 03h05'11" "

24 24 MAR19921228 MRAOUNI Salaheddine MAROC MAR 03h05'11" "

25 101 ETH19941116 * BURU Temesgen ETHIOPIE ETH 03h05'11" "

26 102 ETH19960830 * BELAY Fisseha ETHIOPIE ETH 03h05'11" "

27 81 ALG19860918 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 03h05'11" "

28 42 ERI19920219 DEBRETSION Aron ERYTHREE ERI 03h05'11" "

29 122 RWA19931104 * NSENGIMANA Jean-Bosco STRADALLI - BIKE AID RWA 03h05'17" 01'33" 2"

30 44 ERI19940915 * HAILU Yonatan ERYTHREE ERI 03h05'20" 01'36"

31 45 ERI19910101 AMANUEL Milion ERYTHREE ERI 03h05'22" 01'38"

32 106 ETH19900612 ATSBEHA Getachew ETHIOPIE ETH 03h05'27" 01'43"

33 26 MAR19760101 SAADOUNE Abdelati MAROC MAR 03h05'33" 01'49"

34 121 ERI19920713 TESHOME HAGOS Meron STRADALLI - BIKE AID ERI 03h05'33" "

35 55 RWA19920807 HAKUZIMANA Camera RWANDA RWA 03h05'33" "

36 65 BLR19831129 HUTAROVICH Yauheni FORTUNEO - VITALCONCEPT B R 03h05'46" 02'02" 2"

37 53 RWA19910815 BINTUNIMANA Emile RWANDA RWA 03h08'01" o417

38 71 CMR19911009 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CAMEROUN CMR 03h08'01" "

39 123  TAN19890701 LAIZER Richard STRADALLI - BIKE AID TAN 03h08'01" "

40 125 FRA19920417 GARCIA Damien STRADALLI - BIKE AID FRA 03h08'04" 04'20"

41 25 MAR19900101 SABER Lahcen MAROC MAR 03h08'20" 04'36"

42 54 RWA19910601 BYUKUSENGE Patrick RWANDA RWA 03h09'05" 05'21"

43 4 ESP19760309 MANCEBO Francisco SKYDIVE DUBAI - ALAHLI CL ESP 03h09'18" 05'34"

44 75 CMR19841109 TEKOU FOUKOU Damien CAMEROUN CMR 03h09'22" 05'38"
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ALG19941209
CMR19900128
ERI19910101
ETH19880328
CIV19910920
FRA19790622
FRA19830106
RWA19910115
GER19930322
CIv19941220
BUR19870911
GAB19890802
GAB19950801
CMR19890105
MAR19880720
ETH19880218
BUR19841231
ALG19850202
BUR19891215
MAR19890208
CIv19800718
BRA19910619
ESP19851010
BRA19860117
GAB19930323
GAB19890505
BUR19860101
CIV19961209
BUR19901231
GAB19950322
TUN19890922
ARG19810807
CIV19820511
GAB19860701
RWA19960101
ALG19870305
Clv19880718
BUR19880730

* SAIDI Nassim

YEMELI PICHELE Hervé Herman

HABTOM Micheal
WELDEAREGAY Zeray
CISSE lIsiaka

VOECKLER Thomas
PICHOT Alexandre

HADI Janvier

* BECK Joschka

* SANOGO Abou

SORGHO Mathias
NGANDAMBA Geoffroy

* MOULENGUI Glenn Morvan
LONTSI YEMENE Yannick
ABELOUACHE Essaid
GEBRESILASSIE Estifanos
YAMEOGO Hamidou
HANACHI Abdelbasat
YARBANGA Salifou
ER-RAFAI Mohamed Amine
OUATTARA Bolodigui
AFFONSO Murilo

PIEDRA PEREZ Antonio
NAZARET Magno Prado

* TCHOUTA Cédric
ANGUILET Charles
ILBOUDO Harouna

* BAMBA Karamoko
BAMOGO Seydou

* MAROGA MOUCKODA Paul-Junior

HASNAOUI Meher
CHAMORRO Francisco
FOFANA Issiaka
MOUKAGNI Léris

* ARERUYA Joseph
BELMOKHTAR Abdelkader
KONTE Bassirou
OUEDRAOGO Rasmane

ALGERIE

CAMEROUN

ERYTHREE

ETHIOPIE

COTE D'IVOIRE

DIRECT ENERGIE

DIRECT ENERGIE

RWANDA

STRADALLI - BIKE AID

COTE D'IVOIRE

BURKINA FASO

GABON

GABON

CAMEROUN

MAROC

ETHIOPIE

BURKINA FASO

ALGERIE

BURKINA FASO

MAROC

COTE D'IVOIRE

FUNVIC SOUL CYCLES - CAR
FUNVIC SOUL CYCLES - CAR
FUNVIC SOUL CYCLES - CAR
GABON

GABON

BURKINA FASO

COTE D'IVOIRE

BURKINA FASO

GABON

SKYDIVE DUBAI - AL AHLI CL
FUNVIC SOUL CYCLES - CAR
COTE D'IVOIRE

GABON

RWANDA

ALGERIE

COTE D'IVOIRE

BURKINA FASO

Nombre de partants : 83
Aucun non partant - No DNS

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 93 - DA SILVA RAMOS Kleber - FUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOUR - BRA19850824

Aucun coureur hors-délai
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ALG
CMR
ERI
ETH
Clv
FRA
FRA
RWA
GER
Civ
BUR
GAB
GAB
CMR
MAR
ETH
BUR
ALG
BUR
MAR
Civ
BRA
ESP
BRA
GAB
GAB
BUR
Civ
BUR
GAB
TUN
ARG
Clv
GAB
RWA
ALG
Clv
BUR
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03h09'24"
03h09'26"
03h09'28"
03h09'28"
03h09'34"
03h10'43"
03h10'43"
03h11'04"
03h11'04"
03h11'17"
03h11'17"
03h11'17"
03h11'17"
03h11'17"
03h11'21"
03h13'03"
03h13'14"
03h13'14"
03h13'14"
03h13'14"
03h13'16"
03h13'16"
03h13'16"
03h13'16"
03h15'49"
03h15'49"
03h18'04"
03h18'05"
03h19'10"
03h19'15"
03h19'44"
03h21'51"
03h21'51"
03h23'43"
03h28'43"
03h28'44"
03h40'23"
03h43'49"
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05'40"
05'42"
05'44"
05'50"
06'59"
07'20" 3"

07'33"

07'37"
09'19"
09'30"

12'05"
14'20"
14'21"
15'26"
15'31"
16'00"
18'07"
19'59"
24'59"
25'00"
36'39"
40'05"
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